

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ENGQVIST INVEST APS
PRÆSTEMOSEN 18
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 29 60 08 72

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlingen

3 12 20 17

Dirigent:

JEUS ENGQVIST
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Engqvist Invest ApS
Præstemosen 18
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 29 60 08 72
Hjemstedskommune: Svendborg
12. regnskabsår

DIREKTION: Jens Engqvist

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering og formuepleje i bred forstand, herunder investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 et underskud på 1.175.621 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet fusionerede med virkning fra 1. oktober 2015 med selskaberne Sejlerbutikken Svendborg ApS og Trimare Holding ApS med Engqvist Invest ApS som det fortsættende selskab. Der henvises til det indledende afsnit af anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af de anvendte sammenligningstal.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

Noter	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-452.266	-852.270
2 Personaleomkostninger	-782.123	-983.611
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-1.234.390	-1.835.881
3 Afskrivninger.....	-9.364	-28.370
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-1.243.754	-1.864.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	0	0
Finansielle indtægter	171.604	224.720
Finansielle omkostninger	-103.472	-234.855
RESULTAT FØR SKAT	-1.175.621	-1.874.386
4 Skat af årets resultat	0	-1.924.815
ÅRETS RESULTAT	-1.175.621	-3.799.200
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	685.000	685.000
Overført resultat	-1.860.621	-4.484.200
DISPONERET I ALT	-1.175.621	-3.799.200

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

Noter	30/9 2016 Kr.	30/9 2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	59.333	67.333
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i associerede selskaber	0	0
Andre tilgodehavender	715.355	739.995
Depositum	0	24.000
	<u>715.355</u>	<u>763.995</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>774.688</u>	<u>831.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
VAREBEHOLDNINGER		
Varelager	240.000	2.143.750
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	500.000	2.975
Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber	0	0
Andre tilgodehavender	737.302	695.064
Tilgodehavende selskabsskat	9.348	16.984
9 Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	26.472
	<u>1.246.650</u>	<u>741.496</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>1.800.876</u>	<u>2.228.382</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.128.033</u>	<u>1.643.485</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.415.559</u>	<u>6.757.112</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.190.247</u>	<u>7.588.441</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

Noter	30/9 2016 Kr.	30/9 2015 Kr.
EGENKAPITAL		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	3.472.280	5.332.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	685.000	685.000
EGENKAPITAL I ALT	4.282.280	6.142.902
HENSATTE FORPLIGTELSER		
9 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	55.737
Gæld til pengeinstitut	819.901	953.340
Anden gæld	67.100	435.192
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.965	1.270
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	907.967	1.445.539
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	907.967	1.445.539
PASSIVER I ALT	5.190.247	7.588.441
10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	-1.175.621	-3.799.200
Reguleringer af skat af årets resultat	0	1.924.815
Af- og nedskrivninger	8.000	23.550
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	0	0
Reguleringer af finansielle forpligtelser	0	0
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	-74	-12
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-18.097	-34.249
Betalt selskabsskat	7.710	-3.455
	-1.178.082	-1.888.552
Ændring i varebeholdninger	1.903.750	-509.256
Ændring i tilgodehavender	-512.791	107.124
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-423.828	-362.489
Andre ændringer i driftskapital	436.815	16.562
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	225.862	-2.636.611
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-1
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	57.430	5.537
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	57.430	5.536
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-80.731
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	19.695	-2.100
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	0	0
Betalt udbytte	-685.000	-99.800
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-665.305	-182.631
Samlet likviditetsvirkning	-382.013	-2.813.706
Likviditet primo	690.144	3.503.849
LIKVIDITET ULTIMO	308.131	690.143

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
Lønninger og gager	747.703	885.712
Pensioner	22.233	76.698
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	12.188	21.202
	<u>782.123</u>	<u>983.611</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejder mod 3 medarbejder i regnskabsåret 2014/15.

3 AFSKRIVNINGER

Driftsmateriel og inventar	8.000	23.550
Småanskaffelser	1.364	4.820
	<u>9.364</u>	<u>28.370</u>

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	1.924.815
	<u>0</u>	<u>1.924.815</u>

Der er i årets løb tilbagebetalt 7.710 kr. i selskabsskat.

NOTER

30/9 2016
Kr.

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Driftsmateriel
og inventar

Anskaffelsessum primo	219.209
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	219.209
Afskrivninger primo	151.876
Afgang afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger	8.000
Afskrivninger ultimo	159.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.333

NOTER

30/9 2016
Kr.

6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	Gældsbev	Andre værdi- papirer
Anskaffelsessum primo.....	14.925.548	739.995	10.247.000
Årets tilgang.....	0	0	0
Årets afgang.....	-14.925.548	-24.641	0
Anskaffelsessum ultimo.....	0	715.355	10.247.000
Værdireguleringer primo	-15.176.627	0	-10.247.000
Årets resultatandel	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0
Afgang værdiregulering	15.176.627	0	0
Værdireguleringer ultimo	0	0	-10.247.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	715.355	0

2015/16
Kr.2014/15
Kr.

7 ANPARTSKAPITAL

Indskudskapital	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen består af 1 stk. anpart a 125.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

8 OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo	5.332.902	9.817.102
Overført jf. resultatdisponering	-1.860.621	-4.484.200
Saldo ultimo	3.472.280	5.332.902

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
9 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	0	-1.924.815
Årets regulering	0	1.924.815
Saldo ultimo	0	0
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar	-114.668	-106.668
Periodeafgrænsningsposter	0	26.472
Skattemæssige underskud og tab til fremførsel	114.668	80.196
	0	0
Udskudt skat, 22 %	0	0

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Ingen.